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Albaraka Türk 
Ekonomik Araştırmalar

İstihdam 

Raporu
Nisan 2022

İşsizlik

%11,3

Atıl 

İşgücü

%21,7

İstihdam 

Oranı

%47,1

Mevsimsellikten arındırılmış verilerdir.
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4 Cümle Özet

Şekil.1 İşsizlik Oranları
% Oran – Mevsimsellikten Arındırılmış

Kaynak: TÜİK

11,3

20,0

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

22

24

26

28

0
7
/
2
1

1
0
/
1
9

0
4
/
2
0

0
1
/
2
0

0
4
/
2
1

0
7
/
1
8

0
4
/
1
9

0
1
/
1
8

0
7
/
2
0

0
4
/
1
8

1
0
/
2
0

1
0
/
1
8

0
1
/
2
1

0
1
/
1
9

1
0
/
2
1

0
1
/
2
2

0
7
/
1
9

0
4
/
2
2

Nisan ayında mevsimsellikten arındırılmış

işsizlik oranı 0,1 puan artışla, %11,3 seviyesine

yükseldi. İşsiz sayısı ise bir önceki aya kıyasla

65 bin kişi artarak 3 milyon 853 bin kişi oldu.

İşsizlik oranı erkeklerde %9,7 iken kadınlarda

ise %14,5 olarak tahmin edildi. Genç nüfustaki

işsizlik oranı ise 0,8 puanlık azalışla %20 oldu.

Bu yaş grubundaki işsizlik oranı; erkeklerde

%18,1, kadınlarda %23,7 olarak tahmin edildi.

Şekil.2 İstihdam ve İşgücüne Katılım
% Oran – Mevsimsellikten Arındırılmış Mevsimsellikten arındırılmış verilere göre

Nisan ayında istihdam oranı 0,6 puanlık artışla

%47,1 olarak gerçekleşti. İstihdam edilenlerin

sayısı 2022 yılı Nisan ayında bir önceki aya göre

408 bin kişi artarak 30,3 milyon kişiye ulaştı.

Yine mevsimsellikten arındırılmış veriler

kullanılarak hesaplanan işgücüne katılma oranı

ise Nisan ayında bir önceki aya göre 473 bin kişi

artarak 34,2 milyon kişi olurken, işgücüne

katılma oranı ise 0,7 puanlık artış ile %53,1

seviyesine ulaştı.

Atıl işgücü zamana bağlı eksik istihdam,

potansiyel işgücü ve işsizlerden

hesaplanmaktadır. Geniş tanımlı işsizlik olarak

da ifade edilen, atıl işgücü oranı Nisan’da 0,7

puan azalarak %21,7 oldu. Zamana bağlı eksik

istihdam ve işsizlerin bütünleşik oranı %14,8

iken potansiyel işgücü ve işsizlerin bütünleşik

oranı %18,5 olarak tahmin edildi. Haftalık

ortalama fiili çalışma süresinde de görülen

düşüş de işsizlikteki artış gerçeğini destekliyor.
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İstihdam Raporu
Nisan 2022

İşsizlik

Genç İşsizlik

İstihdam

İşgücüne Katılım

Şekil.3 Tamamlayıcı Göstergeler
% Oran – Mevsimsellikten Arındırılmış
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Zamana Bağlı Eksik istihdam ve İşsizler (Bütünleşik)

İşsiz ve Potansiyel İş Gücü (Bütünleşik)

Atıl İşgücü Oranı
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Tahmin ve Beklentiler

İstihdam ve işgücü katılımının benzer hareketi Nisan ayında da görünümünü korudu. Önümüzdeki yaz

aylarında turizm sektöründe beklenen talep artışı doğrultusunda hizmet sektörü istihdamında pozitif

etkiler yaşanması bekleniyor. Diğer tarafta yurt içi talebe bağlı olarak sanayii sektöründe yaşanan

gelişmelerin istihdam üzerinde baskı oluşturması mümkün. Küreselde ekonomik aktivitelerdeki daralma

beklentileri talebin gidişatında belirleyici olurken sanayi üretimi ve hizmet sektöründeki duruma dair

belirleyici olacak.

Kaynak: TÜİK

Şekil.5 Fiili Çalışma Süreleri
Ortalama Süre – Mevsimsellikten Arındırılmış

İstihdam Raporu
Nisan 2022

Temel İşgücü Göstergeleri

Mar.22

Mevsimsellikten 

Arındırılmış

Mevsimsellikten 

Arındırılmamış

Nis.22 Mar.22 Nis.21 Nis.22 Mar.22 Nis.21

İşgücüne Katılım Oranı 53,1 52,4 51,5 52,3 51,8 50,8

İstihdam Oranı 47,1 46,5 44,4 46,7 45,9 44,2

İşsizlik Oranı 11,3 11,2 13,7 10,6 11,4 12,9

Genç İşsizlik Oranı 20 20,8 25 18,8 20,7 24

İşgücü (bin kişi) 34225 33752 32677 33708 33380 32249

İstihdam (bin kişi) 30371 29963 28210 30120 29579 28083

İşsiz (bin kişi) 3853 3788 4467 3588 3800 4166

44,9
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Haftalık ortalama fiili çalışma saati

Şekil.4 İstihdam ve İşgücü
Yıllık % Değişim 
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İşgücüne Katılım

İstihdam
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Teşekkürler…

Burada belirtilen bilgiler güvenilirliğine ve doğruluğuna inanılan kaynaklardan,

okuyucuyu bilgilendirmek amacıyla derlenmiştir. Resmi kaynaklardan alınan bilgilere

dayalı yapılan yorumlar ve tahminler, o tarihteki kanımızı yansıtmaktaysa da bu

bilgiler, hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı faaliyeti olarak değerlendirilemeyecektir.

Söz konusu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin kullanılmasından

doğabilecek zararlardan dolayı, Albaraka Türk Katılım Bankası A.Ş. hiçbir sorumluluk

kabul etmez. İşbu rapor içerisindeki bilgilere ait telif hakkı Bankamıza ait olup,

üçüncü kişilerce izinsiz kullanılamaz, çoğaltılamaz veya kopyalanamaz.

ekonomikarastirmalar@albarakaturk.com.tr

Ömer Emeç 

Baş Ekonomist

oemec@albarakaturk.com.tr

Mustafa Berk Erdal

mustafa.erdal@albarakaturk.com.tr

Lütfullah Bingöl

lbingol@albarakaturk.com.tr

Rumeysa Kurtulmuş

rkurtulmus@albarakaturk.com.tr

Yavuz Selim İşleyen

yisleyen@albarakaturk.com.tr

Zeynep Ellialtı

zellialti@albarakaturk.com.tr

Rahime Aybike Çalışkan

rcaliskan@albarakaturk.com.tr

Bedirhan Miraç Aşan

basan@albarakaturk.com.tr


